ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

O MUNICÍPIO DE ICÉM/SP, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 001/2021, torna público para conhecimento dos interessados que foi realizada, face justificativas apresentadas de interesse da Divisão Municipal de Saúde e Higiene, procede-se a presente supressão dos lotes do edital, assim como se segue:

- Fica Suprimido os Lotes: 09, 018, 021 e 028.

Tendo em vista que as alterações não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido o prazo para entrega e abertura dos envelopes permanecerá para o dia 22/06/2021 às 09h00min na Câmara Municipal de Icém/SP, em consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no instrumento convocatório.

Icém/SP, 17 de Junho de 2021.

WAGNER BARROS PEREIRA
PREGOEIRO